CUENTA PUBLICA 2022

R14 TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

ADMINISTRATIVOS

1,296

FISCALES

CIVILES

MERCANTILES

LABORALES

590

244

346

467,599,578

AGRARIOS

OTROS (PENAL)

Autorizé: LIC. ABRAHAM URIBE PEREZ

Cargo: Director de Pagos y Contabilidad

Elaboro: MARTINA PACHECO CONDE

Cargo: Subdirectora de Contabilidad e Informes

Financieros.
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